

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1 45112720-8 WYPOSAŻENIE TERENU:					
1.1 45112720-8 Mała architektura					
1	d.1. kalk. własna	Ławka z oparciem - dostawa i montaż	szt		
1		3	szt	3,00	
				RAZEM	3,00
2	d.1. kalk. własna	Kosze na śmieci - dostawa i montaż (pojemność: 40l).	szt		
1		1	szt	1,00	
				RAZEM	1,00
3	d.1. kalk. własna	Montaż tablicy informacyjnej	szt		
1		1	szt	1,00	
				RAZEM	1,00
1.2 45112720-8 Urządzenia zabawowe					
4	d.1. kalk. własna	Demontaż istniejącej huśtawki drewnianej (pozycja zawiera koszt wywozu i utylizacji)	szt		
2		1	szt	1,00	
				RAZEM	1,00
5	d.1. kalk. własna	Piaskownica betonowa okrągła z wypełnieniem piaskiem.	szt		
2		1	szt	1,00	
				RAZEM	1,00
6	d.1. kalk. własna	Bujak nosorożec	szt		
2		1	szt	1,00	
				RAZEM	1,00
7	d.1. kalk. własna	Bujak konik	szt		
2		1	szt	1,00	
				RAZEM	1,00
8	d.1. kalk. własna	Zestaw zabawowy.	szt		
2		1	szt	1,00	
				RAZEM	1,00
9	d.1. kalk. własna	Mini karuzela.	szt		
2		1	szt	1,00	
				RAZEM	1,00
10	d.1. kalk. własna	Huśtawka podwójna (siedzisko miękkie oraz bocianie gniazdo)	szt		
2		1	szt	1,00	
				RAZEM	1,00
1.3 45112720-8 Ogrodzenie placu zabaw					
11	KNR 2-02	Ogrodzenie segmentowe wys. 100 cm: przęsło 200 x 4 x 100 cm - 30 szt.	m		
d.1. 1804-06					
3	analiza indywidualna	60,7	m	60,70	
				RAZEM	60,70
12	d.1. kalk. własna	Furtka szer. 1 m z samozamykaczem	szt		
3		2	szt	2,00	
				RAZEM	2,00
2 45233223-8 BUDOWA NAWIERZCHNI					
2.1 45112720-8 Roboty przygotowawcze					
13	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych	ha		
d.2. 0121-02					
1		21878,50		21 878,500	
		A (obliczenia pomocnicze)		=====	
				21 878,500	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		858,8/10000	ha	0,086	
				RAZEM	0,086
2.2	45112720-8	Nawierzchnia syntetyczna: 247,6 m2			
14	KNR 2-01 d.2. 0206-04 2 0214-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat.III z transportem urobku samochodami samowładowczymi - korytowanie pod nowe nawierzchnie 247,60*0,30	m ³ m ³	 74,28	
				RAZEM	74,28
15	KNR 2-31 d.2. 0103-02 2	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. III-IV - podłoże doprowadzone do grupy nośności G1	m ²		
		247,6	m ²	247,60	
				RAZEM	247,60
16	KNR 2-31 d.2. 0407-05 2	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x6 cm	m		
		63	m	63,00	
				RAZEM	63,00
17	KNR 2-31 d.2. 0402-03 2	Ława pod obrzeża j.w. - beton C12/15 (B-15)	m ³		
		63,00*0,05	m ³	3,15	
				RAZEM	3,15
18	KNR 2-31 d.2. 0105-03 2 0105-04	Warstwa odsączająca z piasku - 10 cm grubości warstwy po zagęszczeniu	m ²		
		poz.15	m ²	247,60	
				RAZEM	247,60
19	KNR 2-31 d.2. 0114-05 2	Podbudowa z tłucznia (31,5-63 mm) o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
		poz.15	m ²	247,60	
				RAZEM	247,60
20	KNR 2-31 d.2. 0114-07 + 2 KNR 2-31 0114-08	Podbudowa z kłińca fr. 4-31,5 mm - warstwa o grubości po zagęszczeniu 5 cm	m ²		
		poz.19	m ²	247,60	
				RAZEM	247,60
21	d.2. kalk. własna 2	Dostawa i wykonanie warstwy bazowej z granulatu gumowego SBR 15-30mm o grubości 25mm	m ²		
		poz.15	m ²	247,60	
				RAZEM	247,60
22	d.2. kalk. własna 2	Dostawa i wykonanie warstwy ścieralnej z granulatu EPDM 0,5-1,5mm o grubości 15mm	m ²		
		poz.21	m ²	247,60	
				RAZEM	247,60